
\SE R E K T O R Á T 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
nám. Winstona Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

V Praze dne 8. června 2015 
Zn.: 2043-1/2015/9202 

Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. Winstona Churchilla 4,130 67 Praha 3, Vás vyzývá k podání 
nabídky a k prokázání splnění kvalifikace dle předmětu plnění pro veřejnou zakázku na dodávku. 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku zadanou podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen zákon) ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

REVITALIZACE INTERIÉRŮ KOLEJE JAROV II - Nábytek 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

P ř e d m ě t e m zakázky je v ý r o b a , dodávka a m o n t á ž n á b y t k u v rámc i akce „Revitalizace interiérů koleje 
Jarov II", (dá le jen d í lo ) . Rozsah díla je dán speci f ikací ma te r i á l ů , výkresy a v izual izací (př í loha č.1), 
výkazem v ý m ě r v p o l o ž k o v é m rozpoč tu -nab ídková cena (př í loha č.2). P ř e d m ě t p lněn í zakázky b u d e 
real izován na zák ladě Smlouvy o dí lo (SOD) (př í loha č. 3 ) . 

2 . DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předpokládaný termín zahájení plnění: červenec 2015 
Termín dokončení: 15. září 2015 

Zadavatel si vyhrazuje právo posunout předpokládaný termín zahájení plnění v souvislosti s dokončením 
tohoto zadávacího řízení. 

Místem plnění je: Vysoká škola ekonomická v Praze 
Správa účelových zařízení 
Kolej Jarov II - Pod Lipami 2603,130 00 Praha 3 

Revitalizace interiérů koleje Jarov II- Nábytek 1 



3 . IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Vysoká škola e k o n o m i c k á v Praze 
Nám. W. Churchi l la 1938/4,130 67 Praha 3 
Zastoupený: Ing. L ibor Svoboda , kves to r 
IČ: 61384399 

Pracoviště pově řené p l n ě n í m : Správa úče lových zařízení, Jesen iova 2769 /208 ,130 00 Praha 3 

Kontaktní pracovník: Miroslav Richter , te l . 774 909 601, 
e m a i l : mi ra - r ichter@seznam.cz 

4 . POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Základní kvalif ikační předpoklady: 

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona. 

Požadovaný způsob prokázání: 

Zadavatel požaduje v souladu s § 62 odst. 2 zákona prokázání splnění t oho to kritéria čestným 
prohlášení. 

4.2 Profesní kvalif ikační předpoklady: 
• 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona, které uchazeč 
prokazuje: 
a) Výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, za podmínky, že doklad nesmí být k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dní(§ 57 odst. 2) 

b) Dokladem o oprávnění k podnikání, opravňující uchazeče k realizaci předmětu (např. zpracování 
dřeva, výroba dřevěných výrobků, výroba nábytku). 

Požadovaný způsob prokázání: 

Uchazeč předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v prostých kopiích ( § 57 odst. 1) 

4.3 Technické kvalif ikační předpoklady: 

Zadavatel požaduje technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 zákona v níže uvedeném rozsahu 
takto: 

Uchazeč předloží seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 
letech, obsahující alespoň jednu zakázku obdobného rozsahu a charakteru. Přílohou tohoto 
seznamu musí být osvědčení objednatele, pro kterého byla zakázka realizována. Za zakázku 
obdobného charakteru je považována zakázka, jejímž předmětem byla výroba nábytku 
v rozsahu minimálně 2 500 000.- Kč bez DPH. 
Osvědčení musí obsahovat cenu, dobu a místo dodání nábytku a musí obsahovat údaj o t om, 
ta to dodávka provedena řádně a odborně. 

Revitalizace interiérů koleje Jarov I I - Nábytek 2 

mailto:mira-richter@seznam.cz


Požadovaný_způsob_pmkázání: 

Seznam významých dodávek vč. Osvědčením objednatele o řádném plnění zakázky. 

4.4 Ekonomická a f inanční způsobilost splnit veřejnou zakázku: 

Zadavatel požaduje od uchazeče předložení čestného prohlášení o ekonomické a f inanční způsobilosti 
splnit tu to veřejnou zakázku. 

4.5 Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky: 

a) Uchazeč ke splnění díla resp. jeho části nesmí využít t ře t í osobu (subdodavatel) . 
b) Zadavatel bude požadovat pojištění odpovědnost i uchazeče jako zhotovitele za škodu 

způsobenou jeho činností, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele 
s poj istným plněním minimálně 2 000 000,- Kč. Tuto poj istnou smlouvu předloží uchazeč 
zadavateli nejpozději při podpisu smlouvy o dílo. 

Pjožadoyaný_způsob-prx>kázání: 

Zadavatel požaduje prokázání obou těchto požadavků fo rmou čestného prohlášení uchazeče. 

5. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací d o k u m e n t a c e je t v o ř e n a : 

a) Tato výzva 
b) Specifikace materiálů, výkresy a vizualizace (příloha č.1) 
c) Výkazem výměr v položkovém rozpočtu-nabídková cena (příloha č. 2) 
d) Návrh SOD (příloha č.3) 
e) Návrh harmonogramu montáže nábytku (příloha č.4) 
f ) Prohlášení o nabídkové ceně (příloha č.5) 

6 . POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel požaduje, aby veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, byly podepsány 
uchazečem resp. jeho statutárním orgánem; v případě podpisu j inou osobou musí být originál nebo úředně 
ověřená kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

Nabídka bude podána v t ištěné podobě v jednom originále a v jedné kopii . 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh Smlouvy o dílo (SOD) a všechny os ta tn ídokumenty a doklady požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách a předložené dodavatelem. Text návrhu SOD nebude dodavatelem 
přepisován či jinak upravován. Dodavatel doplní kontaktní údaje, požadované údaje o ceně a všechny další 
požadované údaje. Návrh SOD musí být ze strany dodavatele podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 
za dodavatele, resp. osobou příslušně zmocněnou (zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky 
dodavatele). 

Revitalizace interiérů koleje Jarov I I - Nábytek 3 



Nabídka musí být předána v podobě, která zamezí manipulaci s jednot l ivými listy. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokumentů musí být zpracována v českém jazyce. Pokud bude 
obsahovat dokumenty v j iném jazyce, musí ty to být opatřeny úředně ověřeným překladem do českého jazyka. 

Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí 
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl . 

Součástí nabídky musí být ve smyslu § 68 od st. 3 zákona rovněž 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro 
podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

b) má li dodavatel fo rmu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o t o m , že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisuSz) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

7 . VARIANTNOST NABÍDKY 

Zadavatel nepřipouští variantnost nabídky. 

8 . POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Uchazeč uvede nabídkovou cenu za realizaci díla v Prohlášení o nabídkové ceně, které tvoří přílohu č. 5 a která 
vychází z přílohy č. 2b) té to výzvy. 

Uchazeč odpovídá za to , že nabídková cena obsahuje veškeré náklady na realizaci předmětu plnění té to veřejné 
zakázky. 

9 . OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek zadavatel stanovil f o rmou tex tu ve smlouvě o dílo, která je 
přílohou č. 3). 

10. KRITÉRIA PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena ve smyslu § 78 odst. 1 
písm. b) zákona. 

Revitalizace interiérů koleje Jarov I I - Nábytek 4 



11. TERMÍN A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

11.1 Termín podání nabídky 

Zadavatel musí nabídky obdržet nejpozději dne 25. června 2015 do 11.30 hodin. 

11.2 Místo podání nabídky 

Nabídky se podávají v listinné podobě v uzavřeném neporušeném obalu označeném heslem 
„ R E V I T A L I Z A C E INTERIÉRŮ K O L E J E J A R O V II - Nábytek" opatřeném na uzavření razítkem a podpisem osoby 
oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče. 

Na obálce musí být uvedena adresa, na kterou by bylo možno odeslat oznámení o t o m , že nabídka nebyla 
doručena ve stanovené lhůtě. 

Obal musí být odpovídajícím způsobem zajištěn prot i samovolnému otevření, případně otevření v důsledku 
manipulace při poštovní přepravě. 

Nabídky je možné doruči t doporučenou poštou na adresu: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
podatelna 
nám. W. Churchilla 4 
130 67 Praha 3 

nebo osobně do podatelny VŠE na uvedenou adresu v pracovních dnech od 9:00 do 11:00 
hod. a od 13:00 do 14:30 hod., v pátek pouze do 13.45 hod. 
Podatelna je v místnosti č. 72 v přízemí Nové budovy v sídle zadavatele. 

11.3 Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami v souladu s oznámením zadávacího řízení se uskuteční: 

Místo: zasedací místnost č. 169,1. patro Nové budovy, Vysoká škola ekonomická v Praze, nám. W. 
Churchilla 4, Praha 3 

Datum: 25. června 2015 
Čas: 11.30 hodin 

Otevírání obálek má právo být př í tomen kromě členů hodnotící komise jeden zástupce každého uchazeče o 
veřejnou zakázku, jehož nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky podané po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek nebudou otevírány. 
Zástupcem uchazeče může být osoba oprávněná jednat za nebo jménem uchazeče nebo osoba k pří tomnost i 
na otevírání obálek uchazečem zmocněná. Zástupci uchazeče prokáží svou to tožnost , případně zmocnění 

Revitalizace interiérů koleje Jarov I I - Nábytek J 5 



uchazeče k pří tomnost i na otevírání obálek á svou pří tomnost potvrdí podpisem v prezenční listině. Pokud 
podává nabídku zahraniční dodavatel , je oprávněn účastnit se otevírání obálek s nabídkami také jeho tlumočník. 

12. ZADÁVACÍ LHŮTA 

V souladu s § 43 zákona stanovení zadavatel délku zadávací lhůty na 90 dnů. 

13. ZÁVĚREČNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• Před rozhodnutím o výběru nabídky ověřit, příp. vyjasnit informace deklarované uchazečem. Přípustnou 
formou pro vyjasnění informací je e-mailová korespondence. 

• Dodatečné informace uchazečů k zadávacím podmínkám zadavatele preferuje fo rmou e-mailu 
adresovaného kontaktnímu pracovníku uvedenému v bodě 3 té to výzvy; odpovědi na ty to dotazy 
budou zadavatelem sdělovány všem uchazečům pouze fo rmou zveřejnění na profi lu zadavatele 
(https://zakazky.vse.cz/contract_index.html). 

I n g X j b o r Svoboda/ 
zás tupce zadava te le 

  

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ 
V PRAZE 
KVESTOR 

nám. Winstona Churchilla 4 
130 67 Praha 3 

Revitalizace interiérů koleje Jarov I I - Nábytek 6 

http://zakazky.vse.cz/contract_index.html

